
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

26  ноября 2021 ГОДа С. Романово № 3 1 8

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений

23 ноября 2021г. состоялся муниципальный этап Всероссийского конкурса 
сочинений. В котором приняли участие 4 школьника района (учащиеся 5-11 
классов). Количество учащихся по возрастным категориям распределилось 
следующим образом:
4-5 класс -  1 человек;
6-7 класс -  1 человек;
8-9 класс -  1 человек;
10-11 класс -  1 человек.

В муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений приняли участие 
учащиеся МБОУ «Романовская СОШ» - 4 человека. Победителями 
муниципального этапа стали работы следующих участников конкурса:
Покладова Татьяна, учащаяся 56 класса МБОУ «Романовская СОШ» тема 
сочинения «И это все о книге»;
Зубаренко София, учащаяся 6а класса МБОУ «Романовская СОШ» тема сочинения 
«Одна из самых больших удач в жизни человека -  счастливое детство»;
Цюра Татьяна, учащаяся 9а класса МБОУ «Романовская СОШ» тема сочинения 
«Книга есть жизнь нашего времени. В ней все нуждаются -  и старые и молодые»; 
Плахотная Валентина, учащаяся 116 класса МБОУ «Романовская СОШ» тема 
сочинения «Только не забыть бы это, лишь бы не забыть».
На основании вышеизложенного приказываю:

1 .Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений. 
Наградить победителей Дипломами ВКС.
2. Направить работы победителей муниципального этапа на региональный этап 
конкурса в
г. Барнаул.
3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим работы участников 
муниципального этапа ВКС.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста 
комитета по образованию Курило Л.А..

. ■ ’ "  ^_
Председатель комитета
по образованию Э.А. Кулакова


